image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

T
e .

e

 Ereatrtoile
_ =isaizelle
% St B & 53 2

L,
L

i

2

Pos. |Gegenstand Item Code
) 1 Gehéause Housing 80
2  |Schneckenrad Worm wheel 65
3 |Schnecke Worm 61
_ 5 Deckel Cover 36
6 | Distanzring Spacer 26
7 Kugellager Nr. 7201 B Ball bearing 28
8  |Tellerrad inkl. Pos. 4/9/15 Bevel wheel incl. pos. 4/9/15 47
12 |Stift Pin 5
13 Schraube M3 x 6 Screw M3 x6 5
14 |Schraube M5 x 16 Screw M3 x 16 5
15  |Gewindestift M6 x 12 Threaded pin M6 x 12 5
16 |Distanzscheibe Spacer 8
- 17 Gewindestift M5 x 6 Threaded pin M5x 6 5
18 |Schraube M8 x 50 Screw M8 x 50 5
19 |Schraube M6 x 20 Screw M6 x 20 5
- 20 | Skala Scheibe Scale disc M
21 Abdeckung Cover 45
22  |Sicherungsscheibe Safety disc 25
23 Distanzring Spacer 14

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710 mailto: info@image2output.com

43


http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

TOISLLIT LOEP DY wWON

£/0 - OobOSY [ — [
e | 4 AIONIFTHLTD
ol o SNNTIILSNIWWY SNZ
vy A4
M,..s!w I.....lv\ 508 iy e [ W win
iy | iy | o PR e
6\ £2\ 22

Vit
>

7
7

ln\ ,,_W_-

F ¢ &

I hﬂp:,éAmw.imageZoutpuLs:o@J el: +44 (0)1707 282 710 mailto: info@image2output.com


http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

